
 
 

Poz. 21 

UCHWAŁA NR  19 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie przyznania nagród z okazji Święta UW  
 

Na podstawie § 8 pkt 7 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 

Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW nr 6D z dnia 29 czerwca 2007 r., poz. 292, z późń. zm.) Rada 

Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co 

następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na przyznanie nagród z okazji Święta UW następującym osobom z grona 

nauczycieli akademickich Centrum Kształcenia Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW: 

1. prof. zw. dr hab. Bogdanowi Szymankowi,  

2. dr hab. Katarzynie Nowakowskiej, 

3. dr hab. Renacie Nowakowskiej-Siucie, 

4. dr Małgorzacie Al-Khatib, 

5. dr Urszuli Chybowskiej, 

6. dr Ewie Guz, 

7. dr Magdalenie Junkieles, 

8. dr Annie Murkowskiej, 

9. dr Małgorzacie Piotrowskiej-Skrzypek,  

10. dr. Jackowi Romaniukowi, 

11. dr Agnieszce Sochal 

12. mgr Annie Żarnotal.  



 
 

§2 

Wyraża się zgodę na przyznanie nagród z okazji Święta UW następującym osobom z grona 

pracowników administracji Centrum Kształcenia Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW: 

1. mgr Łukaszowi Adamskiemu, 

2. mgr Elżbiecie Biernat, 

3. Marzenie Góreckiej, 

4. mgr Joannie Grasiewicz, 

5. mgr Ewie Krawiec, 

6. mgr Aleksandrze Strzałkowskej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

  

 


